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Delårsrapport för perioden 2024.01.01 – 2024.03.31 
 

PolarCool AB (publ.) publicerar delårsrapporten för första kvartalet. Hela rapporten 

finns tillgänglig på Bolagets hemsida (https://www.polarcool.se). Nedan presenteras en 

sammanfattning av delårsrapporten. 

 

Väsentliga händelser under första kvartalet 

 

PolarCool tecknar sitt första Rugby League-avtal med Leeds Rhinos 

Bolaget meddelar att man tecknat avtal med engelska Rugby League-klubben Leeds Rhinos, 

för användning av PolarCap® System. Avtalet med Leeds Rhinos markerar ett viktigt 

genombrott för PolarCool inom sporten Rugby League, en variant av traditionell rugby. 

 

PolarCool förlänger avtal med IF Björklöven för PolarCap® System 

PolarCool har förlängt avtalet med IF Björklöven med ytterligare två år. Ishockeyklubben 

som spelar i HockeyAllsvenskan har inkluderat behandling med PolarCap® System i sina 

rutiner sedan 2020. 

 

PolarCool tecknar första rugbyavtalet i den franska andradivisionen 

PolarCool fortsätter att etablera PolarCap® System inom europeisk topprugby genom att 

teckna avtal med franska Pro D2 rugbyklubben, Provence Rugby. Det är Bolagets första avtal 

i den franska andradivisionen, Pro D2. 

 

PolarCool växer i schweizisk ishockey – HC Thurgau tecknar avtal 

Bolaget har tecknat avtal med HC Thurgau PolarCool för användning av PolarCap® System. 

Ishockeylaget som spelar i den schweiziska andradivisionen Swiss League blir därmed det 

första laget i ligan som adderar behandlingsmetoden i sina rutiner för att hantera 

hjärnskakningar. 

 

PolarCool tecknar strategiskt avtal med kliniken Neurovision Sport and Performance 

PolarCool har ingått ett strategiskt partnerskap med den franskbaserade kliniken Neurovision 

Sport and Performance. Kliniken är specialiserad på utvärdering och behandling av 

idrottsrelaterade hjärnskakningar och kommer att integrera ett PolarCap® System i 

rehabiliteringen av hjärnskakningar. 

 

PolarCool finalist på Sports Technology Awards 

Bolagets behandlingsmetod för hjärnskakning, PolarCap® System, är en av finalisterna i 

Sports Technology Awards, en välrenommerad plattform för att uppmärksamma och belysa 

tekniska framsteg inom sport. 

 

PolarCool tecknar första ishockeyavtalet i Österrike med EC Klagenfurter AC  

Bolaget fortsätter att bredda närvaron inom europeisk ishockey och tecknar det första avtalet i 

Österrikes högsta liga – Win2Day Ice Hockey League. Eishockey Club Klagenfurter AC 

inkluderar nu PolarCap® System i sina rutiner för att hantera hjärnskakningar. 

 

PolarCool tecknar avtal med Cardiff Rugby som ansluter till introduktionen av 

PolarCap® i United Rugby Championship 

Bolaget har tecknat avtal med Cardiff Rugby som därmed adderas i det introducerande 

ligaavtalet med den internationella rugbyligan, United Rugby Championship (URC).  
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PolarCool förlänger avtal med Ystad IF för PolarCap® System 

PolarCool har förlängt avtalet med handbollslaget Ystad IF. Den framgångsrika klubben har 

inkluderat behandling med PolarCap® System i sina rutiner för hjärnskakningar sedan 2021. 

 

 

Finansiell översikt och nyckeltal 

 

Nyckeltal (tkr)
2024.01.01-

2024.03.31

2023.01.01-

2023.03.31

2023.01.01-

2023.12.31

Nettoomsättning 422             350             1 373           

Summa rörelseintäkter 424             359             1 984           

Resultat efter finansiella poster 2 293-           3 349-           12 106-         

Av- och nedskrivningar av materiella och 

immateriella anläggningstillgångar 572-             523-             2 209-           

Kassa och bank 170             4 796           1 632           

Resultat per aktie (kr) 0,04-            0,25-            0,41-             
 

 

 

VD Erik Andersson kommenterar kvartalet 

 

PolarCools vision är att etablera PolarCap® System som den givna akuta behandlingen av 

hjärnskakning. Vi vill förändra nuvarande praxis gällande akut behandling, eller om vi ska 

vara ärliga: brist på behandling.  

 

Att genomföra detta är ett långsiktigt och tidskrävande arbete. Under det första kvartalet 2024 

har vi uppnått flera framgångar som tar oss framåt på olika områden. Vi har stärkt vår närvaro 

på den europeiska marknaden genom nya avtal inom våra prioriterade marknader med flera 

europeiska storlag. Samtidigt har motorsporten fått upp ögonen för fördelarna med 

PolarCap® System och vi gör insteg på en ny marknad. Jag gläds också åt att vårt samarbete 

med den internationella rugbyligan United Rugby Championship (URC) uppmärksammats 

stort i brittisk media, både i BBC och i SkyNews, vilket lett till ett antal nya kunddialoger på 

den brittiska rugbymarknaden.  

 

Sist men inte minst är jag väldigt tacksam över det stöd vi erhållit från större 

nyckelinvesterare i det ytterst spännande läge som bolaget befinner sig i och att vår styrelse 

därmed kunnat besluta om att genomföra en garanterad företrädesemission om 16,54 MSEK. 

Det är en viktig milstolpe och vi går nu från att vara en vara en start-up till en scale-up. 

 

BBC uppmärksammar PolarCap® 

Jag är mycket stolt över att PolarCools samarbete med URC uppmärksammades i ett inslag i 

BBC. Reportaget belyste problematiken med hjärnskakningar inom rugbyn och de fördelar  

PolarCap har för att lindra effekterna av dessa. Både brittiska läkare och spelare medverkade i 

reportaget. Bland annat gav ligans medicinska rådgivare, Dr. Michael Dunlop, sin syn på 

kylbehandlingen och dess funktion.  

 

Det pågår en intensiv diskussion kring hjärnskakningar inom den internationella rugbyn då 

sporten har betydande utmaningar relaterade till hanteringen av hjärnskakningar. Trots 

kontinuerliga ansträngningar för att förbättra spelarsäkerheten genom regeländringar och 
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förbättrade medicinska protokoll så har hjärnskakningar förblivit ett påtagligt problem inom 

sporten. 

 

Allvaret i frågan belyses av att ett antal före detta professionella spelare för gemensam talan i 

rättstvister mot rugbyns styrande organ för påstådd misskötsel av hjärnskakningshanteringen 

och att det skapat långvariga och kvarstående symtom hos spelarna.  

 

Nya ishockey- och rugbyavtal  

Under kvartalet har Bolaget gjort framsteg både inom europeisk ishockey och rugby. Vi fick 

vårt första ishockeyavtal i Österrike med EC Klagenfurter AC. Vi förlängde vårt avtal med IF 

Björklöven och tog hem nya avtal i både Schweiz och Tyskland. Inom rugbyn tecknades nya 

avtal med brittiska Leeds Rhinos och franska Provence Rugby. Slutligen adderade vi 

ytterligare ett URC-lag, Cardiff Rugby, till de fem lag som redan börjat tillhandahålla 

PolarCap. 

  

Första avtalet inom motorsport 

Under det första kvartalet tecknade Bolaget också ett strategiskt viktigt avtal med Fédération 

Internationale de Motocyclism (FIM) för introduktion av PolarCap inom Motocross. Avtalet 

är ett resultat av våra marknadsinsatser vid FIM Medical Summit där den vetenskapliga 

evidensen för vår kylbehandling presenterades. Förhoppningen är att fler grenar inom 

motorsport ska följa efter.  

 

Nettoomsättningen växer successivt   

Nettoomsättningen under det första kvartalet uppgick till 0,4 MSEK (0,3 MSEK). Viktigt att 

notera är att flera av de avtal som tecknades under slutet av Q4 2023 förväntas påverka 

nettoomsättningen först under andra halvan av 2024 vid säsongstarten då faktureringen inleds 

i samband med att den avtalade prövoperioden avslutas. Vår erfarenhet är att flertalet av 

klubbarna väljer att fortsätta samarbetet efter provperioden och adderar PolarCap® till sin 

befintliga hjärnskakningsbehandling. 

 

Det första kvartalet har typiskt sett lägre försäljning och jag förväntar mig att vi ökar antalet 

sålda avtal under den andra delen av året. 

 

Kostnaderna har minskat med 32 procent 

Bolagets kostnader har under kvartalet minskat väsentligt och personal- och övriga kostnader 

uppgick till 2,1 MSEK i jämförelse med 3,1 MSEK under samma period 2023. Med våra egna 

MDR-certifikat sker nu kvalitetsarbetet i egen regi, vilket bidrar till de minskade kostnaderna 

och skapar förutsättningar för att nå lönsamhet. 

 

En garanterad emission säkerställer PolarCools finansiella ställning 

Den garanterade företrädesemissionen om cirka 16,54 MSEK med en möjlig 

övertilldelningsoption om cirka 5,0 MSEK är en mycket viktig händelse för Bolaget. Vi gläds 

åt stödet från nyckelinvesterare och tron på Bolaget och vi hoppas på hög teckningsgrad bland 

både befintliga och nya ägare. Emissionslikviden ska finansiera uppskalning av verksamheten 

och en bredare lansering av PolarCap® System samt täcka kostnader för den löpande 

verksamheten och återbetalning av kvarvarande brygglån. Vi önskar förstärka 

säljorganisationen i Europa och intensifiera arbetet för marknadsgodkännande på nya 

marknader såsom Australien, Nya Zeeland och USA. 
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Sammanfattningsvis så är jag nöjd med de framsteg som vi gjort hittills och att försäljningen 

ökar med nya avtal. När uppstarten av de nya tävlingssäsongerna sker under Q2 väntar 

återigen en intensiv och viktig period för PolarCool inför den andra halvan av 2024. 

Glädjande är att antalet kunddialoger fortsätter att öka, vilket är en förutsättning för att nå 

våra målsättningar om lönsamhet.  

 

För mer information  

Erik Andersson –  VD PolarCool AB (publ.)   

+46 - 738 60 57 00      

E-mail: erik.andersson@polarcool.se 

 

Hela kvartalsrapporten finns tillgänglig på bolagets hemsida (https://www.polarcool.se) 

och som bilaga i detta pressmeddelande.  

 

Om PolarCool AB (publ.) 

PolarCool AB (publ.) är ett medicinteknikföretag som utvecklar, marknadsför och säljer 

produkter inom idrottsmedicin. Bolaget fokuserar på behandling av hjärnskakning och 

upprepade huvudkollisioner. PolarCool AB (publ.) har sitt säte i Lund. Aktien är noterad på 

Spotlight Stock Market.  

https://www.polarcool.se/

